Администрация муниципального образования
«Теучежский район»

Управление образования
ПРИКАЗ

■// ct3/
а. Понежукай

О работе телефона «горячей линии» по вопросам организации и проведе
ния государственной итоговой аттестации по программам основного общего и
среднего общего образования в муниципальном образовании «Теучежский
район» в 2023 году

В целях организации качественной подготовки и проведения
государственной итоговой аттестации по программам основного общего и
среднего общего образования в муниципальном образовании «Теучежский
район» в 2023 году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Жачемуковой С.К., заместителю начальника Управления образо

вания, муниципальному координатору ГИА:
1.1 организовать работу телефона «горячей линии» по вопросам орга

низации и проведения государственной итоговой аттестации по программам
основного общего и среднего общего образования в Управлении образова
ния администрации муниципального образования «Теучежский район»;

1.2. разместить информацию о работе телефона «горячей линии» по
вопросам организации и проведения ГИА-11, ГИА-9 на официальном сайте
Управления образования (приложение №1);

3. Руководителям общеобразовательных организаций:
3.1. организовать работу телефона «горячей линии» по вопросам ор

ганизации и проведения ГИА-11, ГИА-9 в общеобразовательной организа
ции

3.3. разместить информацию о работе телефонов «горячей линии» на
сайтах образовательных организаций и информационных стендах школ.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
начальника Управления образования Жачемукову С.К.

^Начальник Управления образован:

Приложение 1 к Приказу У О
№ Л Н  от у-/ у  О 2023г.

«Утверждаю»
"Начальник Управления образования

, . T V ' S  Н.Ш.Блягоз

Горячая линия Министерства образования и науки Республика Адыгея
(ГБУ РА «Государственная аттестационная служба системы образования и
науки») по итоговому сочинению (изложению): 8 (8772) 57-16-18,
8 (8772)57-19-10

Горячая линия ГИА ЕГЭ и ОГЭ:

Горячая линия Рособрнадзора +7 (495) 984-89-19

Г орячая линия Министерства образования и науки Республика Адыгея (отдел
общего, дошкольного и коррекционного образования -  8 (8772) 52-49-12

Г орячая линия Министерства образования и науки Республика Адыгея (ГБУ
РА «Государственная аттестационная служба системы образования»)
8 (8772) 57-16-18, 8 (8772) 57-19-10

Г орячая линия Управления образования МО «Теучежский район
8(87772)9-75-30 с 8.00 ч. до 17.00ч. (суббота, воскресенье -  выходные дни)

Режим работы региональных телефонов «Горячей линии ГИА» с 9.00 ч. до
18.00ч. (суббота, воскресенье -  выходные дни)

Приложение 2 к Приказу У О
№ jLj X от у /  у  О 2023 г.

«Утверждаю»
Начальник Управления образования

Н .Ш .Б лягоз

Телефоны
«горячей линии»

Режим работы Ф.И.О. лица,
ответственного
за работу
«горячей линии»

Должность лица,
ответственного
за работу
«горячей линии»

8(87772) 9-75-30 с 0 8 .0 0 -  17.00
часов
(понедельник -
пятница)

Жачемукова
Светлана
Кадырбечевна

Заместитель
начальника Управ
ления образования,
муниципальный ко
ординатор ГИА

ССЫЛКИ:

www.ege.edu.ru -  Портал информационной поддержки единого го
сударственного экзамена
www.obrnadzor.gov.ru -  Федеральная служба по надзору в сфере
образования и науки
obrnadzor.livejournal.com-  Федеральная служба по надзору в сфе
ре образования и науки. Официальная страница в ЖЖ
twitter.com/obrnadzor-  Федеральная служба по надзору в сфере
образования и науки. Официальная страница в twitter

- www.youtube.com/rosobrnadzor-  Федеральная служба по надзору
в сфере образования и науки. Официальная страница в youtube
vk.com/obrnadzorru-  Федеральная служба по надзору в сфере об
разования и науки. Официальная страница в контакте
www.mon.gov.ru -  Официальный сайт Министерства образования и
науки Российской Федерации
www.adygheya.minobr.ru -  сайт Министерства образования и нау
ки Республики Адыгея
www.te-uo.narod.ru -  сайт Управления образования МО «Теучеж
ский район»

http://www.ege.edu.ru
http://www.obrnadzor.gov.ru
http://www.youtube.com/rosobrnadzor-
http://www.mon.gov.ru
http://www.adygheya.minobr.ru
http://www.te-uo.narod.ru